
Altensteig - Enzklösterle - KaltenbronnF20

ab 01.08.22

DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 17.10.2022

Samstag
Altensteig, Marktplatz   10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
Altensteig, Gustav-Werner-Str.   10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
Überberg, Heselbronn   10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Ettmannsweiler, Poststraße   10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Simmersfeld, Feuerwehrmagazin  10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
Simmersfeld, Anker   10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
Simmersfeld, Geisel   10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Enzkl., Adventure Golfpark an 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
Enzkl., Adventure Golfpark ab 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
Enzklösterle, Schneckentalweg   10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Nonnenmiß, Fabrik   10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
Nonnenmiß, Grüner Baum   10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Nonnenmiß, Nord   10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Kohlhäusle   10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
Sprollenmühle   10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Sprollenhaus, Dorfplatz   10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Kaltenbronn   10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Schwarzmißhütte   10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

Sonn- und Feiertag
Altensteig, Marktplatz   10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
Altensteig, Gustav-Werner-Str.   10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
Überberg, Heselbronn   10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Ettmannsweiler, Poststraße   10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Simmersfeld, Feuerwehrmagazin  10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
Simmersfeld, Anker   10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
Simmersfeld, Geisel   10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Enzkl., Adventure Golfpark an 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
Enzkl., Adventure Golfpark ab 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
Enzklösterle, Schneckentalweg   10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Nonnenmiß, Fabrik   10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
Nonnenmiß, Grüner Baum   10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Nonnenmiß, Nord   10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Kohlhäusle   10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
Sprollenmühle   10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Sprollenhaus, Dorfplatz   10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Kaltenbronn   10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Schwarzmißhütte   10.53 12.53 14.53 16.53 18.53



Kaltenbronn - Enzklösterle - AltensteigF20

ab 01.08.22

DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 17.10.2022

Samstag
VERKEHRSHINWEIS

Schwarzmißhütte   11.32 12.55 13.32 14.55 15.32 16.55 17.32 18.55 19.32
Kaltenbronn   11.34 12.57 13.34 14.57 15.34 16.57 17.34 18.57 19.34
Sprollenhaus, Dorfplatz   11.40 13.03 13.40 15.03 15.40 17.03 17.40 19.03 19.40
Sprollenhaus, Schule   13.03 15.03 17.03 19.03
Sprollenmühle   11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Kohlhäusle   11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Nonnenmiß, Nord   11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Nonnenmiß, Grüner Baum   11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Nonnenmiß, Fabrik   11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Enzklösterle, Schneckentalweg   11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Enzkl., Adventure Golfpark   11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Simmersfeld, Geisel   11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Simmersfeld, Anker   11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
Simmersfeld, Feuerwehrmagazin  11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
Ettmannsweiler, Poststraße   12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
Überberg, Heselbronn   12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Altensteig, Gustav-Werner-Str.   12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
Altensteig, Marktplatz   12.12 14.12 16.12 18.12 20.12

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS

Schwarzmißhütte   11.32 12.55 13.32 14.55 15.32 16.55 17.32 18.55 19.32
Kaltenbronn   11.34 12.57 13.34 14.57 15.34 16.57 17.34 18.57 19.34
Sprollenhaus, Dorfplatz   11.40 13.03 13.40 15.03 15.40 17.03 17.40 19.03 19.40
Sprollenhaus, Schule   13.03 15.03 17.03 19.03
Sprollenmühle   11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Kohlhäusle   11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Nonnenmiß, Nord   11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Nonnenmiß, Grüner Baum   11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Nonnenmiß, Fabrik   11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Enzklösterle, Schneckentalweg   11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Enzkl., Adventure Golfpark   11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Simmersfeld, Geisel   11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Simmersfeld, Anker   11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
Simmersfeld, Feuerwehrmagazin  11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
Ettmannsweiler, Poststraße   12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
Überberg, Heselbronn   12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Altensteig, Gustav-Werner-Str.   12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
Altensteig, Marktplatz   12.12 14.12 16.12 18.12 20.12

ZEICHENERKLÄRUNG:  = RUFBUS: Fahrten können bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de gebucht  

werden. Bestellungen Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW


	Linie "F20"
	Altensteig - Enzklösterle - Kaltenbronn 
	Sa
	So- u.Fe

	Kaltenbronn - Enzklösterle - Altensteig 
	Sa
	So- u.Fe



